
Ambro-Sol je registrovaná ochranná známka - Všechna práva vyhrazena - Úplná nebo částečná 
reprodukce je zakázána.

01

VYSOKOTEPLOTNÍ SMALT - Vysoce kvalitní smalt, který obnovuje všechny povrchy běžně vystavené vysokým 
teplotám. Žáruvzdorný až do 1200 °C. Použití: části topidel, kamen, pecí, komínových průduchů, grilů, 
krbových zástěn, ohnišť, tlumičů výfuku motocyklů, automobilových dílů a dalších. Nevystavujte přímému 
kontaktu s plameny.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
Množství 400 ml - čistá hmotnost 10,4 oz 295 g
Případ 6 kusů.
Aspekt Válec obsahující podtlakovou kapalinu
Chemická povaha Velmi rychle schnoucí akrylové barvy
Barva Různé
Zápach Charakteristika rozpouštědla
Relativní hustota Při 68°F 0,72 ÷ 0,76 g/ml
Bod vzplanutí Nízká. 32°F
Nápis na dně spreje Čárový kód, datum výroby, název výrobku
Tlak při teplotě 68 °F 5,5 ± 1. bar
Tlak při teplotě 122 °F 8,0 ± 0,5 baru
Viskozita Fordův pohár Od 10'' do 13''
Suchý zbytek ve spreji Od 15 % do 22 %
Granulometrie grindometro Spodní stupnice 0 a 2 mikronů
Lesk Od 7 do 95 lesku (úhel lesku 60°)
Tloušťka 1 ruka 13-18 mikronů
Tloušťka 3 ruce 36-40 mikronů

Hliník: min. 1290°-1470°F max.
Matná černá/hliníková/červená: min. 932°F-1112°F
max

Teplota odporu

Trasparentní/bílá/červená brzdy: 572°F
Venku prach 10 minut
Suché na dotek 15 minut

Doba sušení t=68°F

Sušení do hloubky 22/48 hodin
Patentovaná dětská pojistka
Žeton na plechovce odkazuje na barvu
Je možné mít různé typy dávkovačů pro různé efekty.
Zkontrolujte barvu a/nebo typ výrobku na víčku nebo na dně plechovky.

PRO PROFESIONÁLNÍ VÝSLEDEK: Vyčistěte povrch vhodným rozpouštědlem/čisticím prostředkem. Pokud je na povrchu barva nebo 
rez, odstraňte ji drátěným kartáčem/pískovým papírem. Povrchy dříve natřené barvou musí být jednotné. Hladký, tuhý nebo lesklý 
povrch může být nutné lehce přebrousit, aby se vytvořila lepší přilnavost pro nanášenou barvu. Natřené díly je nutné vystavit, i když 
jen jednou, teplotě nejméně 300 °C; jakákoli nižší teplota způsobí, že smalt vytvrdne a přilne jen částečně.

Ambro-Sol - 25020 Cigole (BS) Itálie - www.ambro-sol.com - info@ambro-sol.com

TECHNICKÝ LIST |

Vysokoteplotní smalt (V400TEMP)
Vysoce kvalitní email z řady Ambro-Sol "Paint"! Tato barva odolává vysokým teplotám a je ideální pro nátěry povrchů běžně 
vystavených teplu: trouby, sporáky, grily, krby a další. Je ideální nejen pro výrobky, které se nacházejí v domácnosti, ale i pro 
výrobky používané v průmyslu, zemědělství a automobilovém průmyslu.

OBLASTI POUŽITÍ A
PŘÍPRAVA PODKLADŮ: Kovové povrchy, 
jako je železo, hliník, ocel. Aplikujte při 
pokojové teplotě: min. 41°F - max. 95°F.

Směrnice 2004/42/ES: C.O.V. v 
kategorii: Limitní hodnota COV: 840 
g/l.

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com


Ambro-Sol je registrovaná ochranná známka - Všechna práva vyhrazena - Úplná nebo částečná 
reprodukce je zakázána.

TECHNICKÝ LIST |

NÁVOD K POUŽITÍ:

- Silně třepejte plechovkou alespoň 1 minutu, dokud neuslyšíte, že se vnitřní 
kuličky volně pohybují. Doporučujeme také občas protřepat plechovku během 
používání.
- Před aplikací povrch pečlivě očistěte.
- Proveďte zkoušku na skrytém místě, abyste ověřili kompatibilitu povrchu s barvou.

Odstraňte tři bezpečná těsnění na bocích.

SPRAY:

Dávkování: lineární

Dávkované množství produktu: 

nízké Typ dávkování: střední 

kužel Typ rozprašování: 

rozprašované

- Naneste první lehký nátěr. Tím se zlepší krytí 
a přilnavost. Nanášejte ze vzdálenosti 8-10 
palců.

- Po několika okamžicích naneste druhou 
vodorovnou vrstvu a ihned po ní třetí svislou 
vrstvu.

- Nechte zaschnout.

- Po použití se doporučuje stříkat po dobu 
2/3 sekund s plechovkou dnem vzhůru. Tím 
zabráníte ucpání dávkovače.

- Po 24 hodinách pokračujte v běžném 
používání natřeného kusu.

SKLADOVÁNÍ
Před použitím: Skladujte výrobek na suchém místě při teplotě nad 40 °F a pod 113 °F. Po použití uchovávejte nádoby uzavřené. V originálním balení lze výrobek uchovávat 
po dobu 24 měsíců.

Po prvním použití: Uchovávejte na suchém a čerstvém místě, mimo horké prostředí. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Identifikace nebezpečí:
H222 Extrémně hořlavý aerosol.
H229 Nádoba pod tlakem: při zahřátí může 

prasknout.
H319 
H315

Způsobuje vážné podráždění očí. 
Způsobuje podráždění kůže.

H336 Může způsobit ospalost nebo závratě

Tyto informace, i když jsou spolehlivé, je třeba považovat pouze za přibližné. Neneseme odpovědnost za nesprávné použití výrobku nebo porušení licence. Před použitím 
by si uživatelé měli ověřit vhodnost produktu pro jeho konkrétní použití.

Ambro-Sol - 25020 Cigole (BS) Itálie - www.ambro-sol.com - info@ambro-sol.com

01

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com

